
お客様各位 

2021 年 10 月 27 日 

株式会社サックスバーホールディングス 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について、お知らせいたします。 

ご利用いただいているお客様には多大なご迷惑とご心配おかけいたしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

 

過去 3週間の事例を記載 

店舗名 サックスバー （旭川イオンモール店） 

最終出勤日 10 月 27 日 

所定の消毒作業を実施後、営業を継続いたします。     

 

当社は所轄保健所等関連機関の指導のもとに、以下の対応をとっております。 

・該当者の行動履歴、濃厚接触者の調査 

・同店舗勤務者また関係者の自宅待機、健康状態確認などの処置 

・所定の消毒作業の実施 

 

 

店舗におきましては、販売員の健康管理、店内での消毒の徹底、飛沫防止対策、ソー

シャルディスタンスの確保、お客様へのお声がけの自粛、お会計時のトレー使用など

の対応をとらせていただいております。 

 

今後もお客様と従業員の安全を最優先に、感染拡大予防の取り組みを強化してまいり

ます。 

 
 


